
 
 

 
Dirigente            :  Mario M. Nanni  

  Responsabile di procedimento : Tuzzolino Giuseppina   Tel. 0543 451322    E-mail: giuseppina.tuzzolino@istruzione.it     

  Referente per l’istruttoria:          Antonelli Antonella      Tel. 0543/ 451332  E-mail: antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it 

  Referente per l’istruttoria:          Ciaramella Serena        Tel. 0543/ 451331  E-mail: serena.ciaramella1@posta.istruzione.it 

Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail:  usp.fo@istruzione.it    P.E.C :  csafo@postacert.istruzione.it    Sito web:  http://fc.istruzioneer.gov.it/ 
 

 

IL DIRIGENTE 
 

V I S T A 
 
 
 
 
 
 
VISTO 
ACCERTATO 
 
 
VISTA 
 
 
 
 
VISTA 
 
EFFETTUATE 

L’O.M. n. 112 del 06/05/2022, che disciplina per il biennio relativo agli anni 
scolastici 2022/2023 e 2023/2024, l’aggiornamento, il trasferimento e il 
nuovo inserimento nelle graduatorie provinciali per le supplenze e nelle 
graduatorie di istituto su posto comune e di sostegno nonché l’attribuzione 
degli incarichi a tempo determinato del personale docente nelle istituzioni 
scolastiche statali, su posto comune e di sostegno, e del personale 
educativo; 
l’art. 7 comma 4 lett. E della sopracitata OM; 
che in fase di verifica da parte del Dirigente Scolastico competente il 
docente Pulitano’ Paolo, nato il 28.05.1975 non ha diritto all’inclusione in I 
fascia delle graduatorie provinciali per la classe di concorso ADSS, in quanto 
il titolo di accesso conseguito all’estero (Romania) è sprovvisto del 
riconoscimento richiesto in Italia dalla normativa vigente e la relativa 
domanda di riconoscimento è stata presentata oltre il termine previsto dalla 
normativa vigente per potere essere iscritto con riserva di riconoscimento 
del titolo;  
la proposta di esclusione prot. n. 9774 del  21/12/2022 emessa dal Dirigente 
Scolastico competente;  
le ulteriori verifiche da parte di quest’ufficio. 
 

 
 

DISPONE 
A norma dell’art. 7 comma 8 dell’O.M. n. 112 del 06/05/2022, in premessa citata, che l’aspirante 

PULITANO’ PAOLO nato a Melito di Porto San Salvo (RC) il 28.05.1975 è ESCLUSO dalla graduatoria 
provinciale di I fascia e di Istituto II fascia per il biennio 2022-23, 2023-24 per la classe di concorso 
ADSS 
 
 
Avverso il presente provvedimento sono esperibili tutti i rimedi previsti dalla legge. 
 

               Il Dirigente  
                                                                                                    M. Maria Nanni  

                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93  

 
 

mailto:antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/

		2022-12-21T14:51:46+0100
	protocollo




